dell’Avvocatura distrettuale sopra menzionata, è necessario procedere all’acquisto di n. 7.400 buoni 

pasto al costo unitario di € 7.00 (euro sette/00), IVA esclusa al quale applicare lo sconto del 12,90 

% previsto dall’Accordo Quadro, per un importo complessivo pari ad € 45.140,00 (euro 

quarantacinquemilacentoquaranta/00), IVA al 4% esclusa; 

CONSIDERATO che la spesa da impegnare, pari ad un importo di € 45.140,00 (euro 

quarantacinquemilacentoquaranta/00), IVA al 4% esclusa, graverà sul capitolo 4437 – P.G. 7 del 

bilancio di previsione dello Stato per gli esercizi finanziari 2025 - 2026 il quale, per come 

dichiarato con la già menzionata nota del 17 novembre 2025, presenta la necessaria disponibilità;

[...]

di Ordinativo di Fornitura sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MePA) in favore della società Day Ristoservice S.p.A., - P. IVA 03543000370; 

2. che l’importo del corrispettivo che graverà sul capitolo 4437 P.G. 7 del bilancio dello 

Stato per l’esercizio finanziario 2025 - 2026 è stabilito in € 45.140,00 

(quarantacinquemilacentoquaranta/00), IVA al 4% esclusa; 

3. che l’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 

all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche e che si impegna 

a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed agli uffici territorialmente